CTCP HỒNG HÀ VIỆT NAM

Số 03/2018/TT-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà nội, ngày 28 tháng 05 năm 2018

TỜ TRÌNH SỐ 03

(Bổ sung ngành nghề kinh doanh của Công ty)

Kính gửi:   Đại Hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Hồng Hà Việt Nam

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ vào nhu cầu hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty.

Hội đồng quản trị công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu

quyết thông qua các nội dung sau:

Điều 1: Thông qua việc bổ sung một số ngành nghề kinh doanh của Công ty với

nội dung chi tiết sau đây:

Tên Ngành  Mã Ngành

Xây dựng nhà các loại 4100

Xây dựng công trình đường sắt và đường bộ 4210

Xây dựng công trình công ích 4220

Phá dỡ 4311

Chuẩn bị mặt bằng 4312

Lắp đặt hệ thống điện 4321

Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước, lò sưởi và điều hoà không khí 4322

Lắp đặt hệ thống xây dựng khác 4329

Hoàn thiện công trình xây dựng 4330

Hoạt động xây dựng chuyên dụng khác 4390

Trồng Hoa Cây Cảnh  1183

Trồng Cây Lâu Năm khác  1290

Thoát nước và Xử lý nước thải  3700

Thu gom rác thải không độc hại 3811

Vệ sinh chung nhà cửa 8121

Vệ sinh nhà cửa và các công trình khác 8129

Dịch vụ chăm sóc và duy trì cảnh quan 8130

Điều 2: Ủy quyền cho Hội đồng quản trị thực hiện các thủ tục pháp lý để thay

đổi Điều lệ và Giấy đăng ký kinh doanh của Công ty cho phù hợp với các nội

dung được bổ sung tại Điều 1.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

          CHỦ TỊCH HĐQT

                       LÊ HOÀNG ANH

          (đã ký)

		2018-05-28T14:51:47+0700
	HỒ THỊ HƯƠNG GIANG